

Norges sjømatråd AS
Strandveien 106
P.O. Box 6176
N-9291 Tromsø, Norway

Phone +47 77 60 33 33
Fax +47 77 68 00 12
mail@seafood.no
www.seafood.no

NO 988 597 627 MVA

Pressrelease

Date: 10.1.2012 No. 2 2012

Contact person: Line Kjelstrup Sverigechef line.kjelstrup@seafood.no 0 733 29 25 82

Pressmeddelande och pressbilder finns tillgängliga på <http://www.norskfisk.se>

Eksportutvalget for fisk (EFF) byter navn till Norges sjømatråd

Eksportutvalget for fisk byter navn till Norges sjømatråd. Syftet med verksamheten kommer dock att vara detsamma - att öka intresse för och kännedom om norsk fisk och norska skaldjur, både i Norge och i resten av världen.

Norge är en av världens främsta fiskerinationer och även ledande inom hållbart fiske. Inte mindre än 75 procent av den vildfångade fisken är nu godkänd för MSC-märkning. Sedan tjugo år har den norska fiskerinäringen en egen marknadsföringsorganisation, nu alltså med det nya namnet Norges sjømatråd.

- Vår fokus ligger på att bidra till en fortsatt positiv utveckling på marknaden och exportera än mer norsk fisk och norska skaldjur, säger Line Kjelstrup, Sverigechef för Norges sjømatråd.

Norges sjømatråd, som är ett statligt aktiebolag, har sitt huvudkontor i Tromsø och filialer i tolv länder, däribland Sverige, Frankrike, Japan, Kina, Spanien, Italien och Brasilien. Verksamheten finansieras genom en exportavgift på all fisk- och skaldjursexport.

Rådet är också ansvarigt för handelsstatistik för fiskeribranschen och har när det gäller marknadsföring av fisk och skaldjur en bärande funktion i sammanlänkningsen av utbildning, forskning och näringsliv.

- Till oss kan man alltid vända sig för att få alla fakta kring konsumtionsvanor och fiskenäringen, säger Line Kjelstrup, Sverigechef för Norges sjømatråd.



Norges sjømatråd
Norwegian Seafood Council

Den svenska hemsida heter som tidigare www.norskfisk.se och där kan du hitta information om verksamheten, om norsk fiskenäring och inte minst recept.

Norges sjømatråd leds av en styrelse som utses av Fiskeri- och kustdepartementet (FKD) för två år i taget.

Norges sjømatråd är den norska fiskeindustrins egen marknadsorganisation. Under 2012 investerar organisationen 477 miljoner SEK i utvecklingen av marknader för norsk fisk och skaldjur. Norges sjømatråd har sitt huvudkontor i Tromsø samt kontor i tolv av de viktigaste fisk- och skaldjursmarknaderna, däribland Sverige. Verksamheten finansieras av en lagstadgad exportavgift på fisk och skaldjur.

Norges sjømatråd är ett statligt aktiebolag som ägs av det norska fiskeri- och kustdepartementet.

